

1

87 * 10 * 4 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	Форма 4а
Плановые накопления / Сметная прибыль												
Затраты труда												
			%		65							
			чел-ч	133.3			211		52	2 788		40.77
3. E58-12-4	<div> <div>1 360</div> <div>E58-12-4</div> </div>											40.78
Устройство обрешетки с прозорами из досок и брусьев под кровлю			100 м2	2.9383	1 449.86							
Зарплата рабочих				136.79		402		16.5		6 632		
Эксплуатация машин				7.20		21		8.09		171		
в т.ч. зарплата машинистов				1.01		3		16.5		49		
Материальные ресурсы				1 305.87		3 837		3.8		14 581		
Накладные расходы			%	83		336		71		4 744		
Плановые накопления / Сметная прибыль			%	65		263		52		3 474		
Затраты труда			чел-ч	18.41								54.09
4. C102-0025	<div> <div>4 859</div> <div></div> </div>											54.09
Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, III сорта			м3	-2.64447	1 397.50	-3 696	[цена]	5 282.55		-13 970		
Объем: (2.9383)*(-0.9)												
5. C102-0024	<div> <div></div> <div></div> </div>											
Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, II сорта			м3	2.64447	1 738.50	4 597	[цена]	6 571.53		17 378		
6. E58-12-1	<div> <div></div> <div>E58-12-1</div> </div>											
Устройство обрешетки сплошной из досок- у карниза и у конька из бруса обрезного 150х40 мм, II сорта			100 м2	1.2622	2 541.80							
Зарплата рабочих				236.50		299		16.5		4 925		
Эксплуатация машин				31.76		40		8.17		328		
в т.ч. зарплата машинистов				5.55		7		16.5		116		
Материальные ресурсы				2 273.54		2 870		3.8		10 905		
Накладные расходы			%	83		254		71		3 579		
Плановые накопления / Сметная прибыль			%	65		199		52		2 621		
Затраты труда			чел-ч	31.83								40.18
7. C102-0073	<div> <div>3 661</div> <div></div> </div>											40.18
Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 25 мм, III сорта			м3	-3.332	822.13	-2 739	[цена]	3 097.29		-10 320		
Объем: (1.2622)*(-2.64)												
8. C102-0024	<div> <div></div> <div></div> </div>											
Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, II сорта			м3	5.3312	1 738.50	9 268	[цена]	6 571.53		35 034		
Объем: 3.332/0.025*0.04												
9. E12-01-023-01	<div> <div></div> <div>E12-01-023-01</div> </div>											
Устройство кровли из металлочерепицы по готовым прогонам простая кровля			100 м2 кровли	1.2005	10 878.71							
Объем: 420.05-300												

Исполнитель:

Кононова О.А.

2

87 * 10 * 4 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Форма 4а											

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

Зарплата рабочих

Эксплуатация машин

в т.ч. зарплата машинистов

Материальные ресурсы

Накладные расходы

Плановые накопления / Сметная прибыль

Затраты труда

310.94	1.15	429	16.5	7 083
91.91	1.25	138	6.58	908
9.97	1.25	15	16.5	247
10 475.86		12 576	3.19	40 118
108		480	92	6 744
55		244	44	3 225
44.31				53.19

10. С101-1998	Прокладки уплотнительные пенополиуретановые открытопористые для металлоочерепа (1800*50*50 мм)	М	-19.21	25.49							
	Объем: (1.2005)*(-16.0)										
11. С101-4136	Металлочерепа <Монтеррей>	М2	-146.5	81.07							
	Объем: (1.2005)*(-122.0)										
12. С. Счет	Профлист НС-44 т0,7мм оцинкованный	М2	138.0575	333.66							
	Объем: 120.05*1.15										
13. С Прайс лист.	Конек 300х300мм L=3м из оцинков. стали толщ.0,7мм	МП	52.7	173.46							
	Объем: 27.6+52.7*2										
14. С Прайс лист.	Обделки 150х250мм L=3м из оцинков. стали толщ.0,7мм на примыкания	МП	27.6	120.44							
	Объем: 27.6+52.7*2										
15. E09-05-006-01	Резка стального профилированного настила	1 м реза	133	3.40							
	Объем: 27.6+52.7*2										
	Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15										
	Зарплата рабочих		2.85	1.15	436	16.5	7 192				
	Эксплуатация машин		0.55	1.25	91	4.04	369				
	Накладные расходы	%	81		353	69	4 962				
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%	72		314	58	4 171				
	Затраты труда	чел-ч	0.391								
16. E12-01-012-01	Ограждение кровель перилами	100 м. ограждения	0.05	3 029.51							
	Объем: 79-74										
	Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15										
	Зарплата рабочих		55.23	1.15	3						
	Эксплуатация машин		46.96	1.25	3						

Исполнитель: 52

16.5

17

5.92

3

КОНОНОВА О.А.

287 * 10 * 4 >

ПК РИК (вер.1.3.160201) тел./факс (495) 347-33-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Форма 4а											

в т.ч. зарплата машинистов
 Материальные ресурсы
 Накладные расходы
 Плановые накопления / Сметная прибыль
 Затраты труда

17. С201-0777	Конструктивные элементы вспомогательного назначения с преобладанием профильного проката собираемые из двух и более деталей, с отверстиями и без отверстий, соединяемые на сварке	Т	-0.015	9 690.47	157	922	0.384

Объем: (0.05)*(-0.3)

18. С. Каталог 1кв (стр.58)	Снегозадержатель трубчатый Ц=1800/3/1,18*1,02	мп	5	518.64	2 593	1800/3/1,18*1,02	518.64	2 593
-----------------------------	---	----	---	--------	-------	------------------	--------	-------

19. T01-01-01-041	Погрузка при автомобильных перевозках мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза	1.37	28.47	T01-01-01-041	58
	Зарплата рабочих			3.88	5	11
	Эксплуатация машин			18.38	25	11
	Накладные расходы	%		100	5	100
	Плановые накопления / Сметная прибыль	%		60	3	60
	Затраты труда	чел-ч	0.578			35
						0.791

20. T03-21-01-008	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 8 км	1 т груза	1.37	6.71	T03-21-01-008	65
-------------------	--	-----------	------	------	---------------	----

ИТОГО ПО СМЕТЕ

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

МАТЕРИАЛОВ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=71 - по стр. 1-3, 6; %=92 - по стр. 9, 16)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=52 - по стр. 1-3, 6; %=44 - по стр. 9, 16)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=69 - по стр. 15)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=58 - по стр. 15)

ВСЕГО, СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛОМОНТАЖНЫХ РАБОТ -

78 331	151 540	242.8
77 757	143 485	190
13 865	52 412	
1 352	19 055	
926	12 229	
80 035	174 769	52
527	7 562	
353	4 962	
314	4 171	
1 194	16 695	

Исполнитель

Конюнова

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -											
. В Т.Ч. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=100 - по стр. 19)											
. В Т.Ч. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=60 - по стр. 19)											
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ПЕРЕВОЗКИ ГРУЗОВ -											
. ВСЕГО ПО СМЕТЕ											
Материалы											
Оплата труда рабочих											
Эксплуатация машин											
в т. ч. оплата труда механизаторов											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
НДС											
ВСЕГО ПО СМЕТЕ с НДС											
				18			47			493	0.791
							5			58	
							3			35	
							47			493	
							81 276			191 957	
							76 066			117 665	
							1 910			31 488	
							348			2 292	
							25			416	
							1 705			24 017	
							1 240			16 400	
							14 629.68			34 552.26	
							95 905.68			226 509.26	

Государственное учреждение Тульской области
«Региональный козрасчетный центр
по ценообразованию в строительстве»

Имя

Согласовано в сумме 226 509,26 руб.
Проверку объемов работ и стоимость
материалов осуществляет заказчик

06.06.2016г.

Исполнитель:

Конорова
Кононова О.А.